
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

na realizaci veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 

Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:    00266230 

osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Revitalizace prostranství před Centrální školní jídelnou, 
Bílina“ 

 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:     00266230 

Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

Kontaktní osoba:  Radek Bečvařík 
Tel.:     +420 417 810 965 

E-mail:    becvarik@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele 
Název:     Ivana Merhoutová 

Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 

IČ:     03527271 

Kontaktní osoba:  Ivana Merhoutová 

Tel.:     +420 736446887 
Email:     ivana@merhoutova.cz 

 

 

Na základě tohoto vysvětlení zadavatel NEbude prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek. 
 

 
Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 
Dotaz č. 1 ze dne 10. 01.2024 
 

Dobrý den, 
prosím o zodpovězení dotazu k ZD: 
Zadavatel v čl. 8.3.1. požaduje prokázání zkušeností dodavatele spočívající v doložení: "minimálně 3 (tří) 

obdobných stavebních prací, každá v hodnotě minimálně 3.000.000,- Kč bez DPH, jejich předmětem byla 
revitalizace veřejného prostranství zahrnující mobiliář a herní prvky v hodnotě alespoň 1.000.000,- Kč bez 

DPH". 

https://zakazky.bilina.cz/
https://zakazky.bilina.cz/
mailto:becvarik@bilina.cz
file:///C:/Users/ivana/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/9WWXP9FB/ivana@merhoutova.cz


 

 

Uchazeč má za to, že znění tohoto požadavku neodráží předmět plnění této veřejné zakázky. V rámci této 

zakázky se dle PD budou realizovat pouze dva herní prvky (jednoduchá hrazda a kladina). Jedná se o 

výrobky, které se po dodávce na stavbu pouze osadí a pro prokázání zkušeností s revitalizací veřejného 
prostoru je tato činnost nerelevantní. 

Dále částka 1 mil. Kč bez DPH za dodávku a montáž mobiliáře a herních prvků v rámci realizace zakázky v 
hodnotě 3 mil. Kč bez DPH neodpovídá skutečné praxi při rekonstrukci veřejných prostor. 

Zdvořile žádáme zadavatele o změnu znění požadavku např. v tomto znění: 
" doložení minimálně 3 (tří) obdobných stavebních prací, každá v hodnotě minimálně 3.000.000,- Kč bez 

DPH, jejich předmětem byla revitalizace veřejného prostranství". 
 

Děkujeme za zvážení a případnou změnu ZD. 
 

 
Odpověď k dotazu č. 1 
 

Zadavatel se rozhodl upravit text ZD a Přílohy č. 4 ZD. 

 
Změna v ZD v bodě 8.3.1.  

Původní znění: 

Zadavatel požaduje:  

Předložení seznamu minimálně 3 (tří) obdobných stavebních prací, každá v hodnotě 

minimálně 3.000.000,- Kč bez DPH, jejich předmětem byla revitalizace veřejného 
prostranství zahrnující mobiliář a herní prvky v hodnotě alespoň 1.000.000,- Kč bez 

DPH  

 

Nové znění: 

Zadavatel požaduje:  

Předložení seznamu minimálně 3 (tří) obdobných stavebních prací, každá v hodnotě 
minimálně 3.000.000,- Kč bez DPH, jejich předmětem byla revitalizace veřejného 

prostranství zahrnující mobiliář a herní prvky.  

 

Změna v Příloze č. 4 – ČP 

Původní znění: 
V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení 

čestně prohlašuji jako oprávněná osoba účastníka, že splňuji veškeré požadavky zadavatele 

na technickou kvalifikaci, což v případě, že se stanu vybraným dodavatelem, prokážu 

předložením: 

a) seznamu stavebních prací, ve formě čestného prohlášení, poskytnutých v posledních 

5 letech před zahájením zadávacího řízení s uvedením jejich ceny, doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele; seznam bude obsahovat minimálně 3 (tři) 

obdobné stavební práce, každá v hodnotě minimálně 3.000.000,- Kč bez DPH, 

jejich předmětem byla revitalizace veřejného prostranství zahrnující mobiliář a 

herní prvky v hodnotě alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH. 

 
Nové znění: 

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení 

čestně prohlašuji jako oprávněná osoba účastníka, že splňuji veškeré požadavky zadavatele 

na technickou kvalifikaci, což v případě, že se stanu vybraným dodavatelem, prokážu 

předložením: 

a) seznamu stavebních prací, ve formě čestného prohlášení, poskytnutých v posledních 
5 letech před zahájením zadávacího řízení s uvedením jejich ceny, doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele; seznam bude obsahovat minimálně 3 (tři) 

obdobné stavební práce, každá v hodnotě minimálně 3.000.000,- Kč bez DPH, 

jejich předmětem byla revitalizace veřejného prostranství zahrnující mobiliář a 

herní prvky. 
 



 

 

Na základě tohoto vysvětlení zadavatel NEbude prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek. 

 
Přílohou této informace je aktualizovaná příloha ZD č. 4 – ČP o splnění kvalifikačních 

požadavků. 

 
 

V Bílině dne 10.01.2024 

 

 

 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka 

 


		2024-01-10T15:05:17+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




